
 

  

   Р І Ш Е Н Н Я 
Про   внесення змін   до   рішення    Мирненської  сільської ради 

"Про  місцевий   бюджет   Мирненської   сільської  ради 

на   2019 рік" 

 

              Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі рішення Мирненської сільської ради від 

06.09.2019 року № 516-VII «Про добровільне приєднання територіальних громад 

сіл Мирне, Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», рішень Біляївської міської ради від 06.09.2019 року № 

993-49/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», № 994-49/VII «Про утворення Мирненського 

старостинського округу Біляївської об’єднаної територіальної громади» і                     

№ 995-49/VII «Про покладання обов’язків старости сіл Мирне, Широка Балка 

Біляївської об’єднаної територіальної громади», подання Мирненської сільської 

ради від 19.11.2019 року та  протоколу засідання постійної комісії з питань 

планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Мирненської сільської ради від 21 грудня 

2018 року №374/VІІ "Про місцевий бюджет Мирненської сільської ради на 2019 

рік", а саме : 

 

2. Додаток № 3 викласти в новій  редакції (додається). 

 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров 

 

№ 1057-51/VII  від 28 листопада 2019 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

  

  



                                            Пояснювальна  записка 

до     рішення від 28.11.2019 року № 1057-51/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 21 грудня 2018 року 

№732-39/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2019 рік" 

 

Відповідно до рішення Мирненської сільської ради від 06.09.2019 року                         

№ 516-VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» та рішень Біляївської міської ради від 06.09.2019 року 

№ 993-49/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад сіл Мирне, 

Широка Балка Мирненської сільської ради до Біляївської об’єднаної 

територіальної громади», № 994-49/VII «Про утворення Мирненського 

старостинького округу Біляївської об’єднаної територіальної громади» і                     

№ 995-49/VII «Про покладання обов’язків старости сіл Мирне, Широка Балка 

Біляївської об’єднаної територіальної громади», беручи до уваги подання 

Мирненської сільської ради від 19.11.2019 року, з метою недопущення 

заборгованості по захищеним статтям, внести зміни до видаткової частини 

бюджету Мирненської сільської ради в частині перерозподілу видатків, а саме: 
 

-збільшити асигнування загального фонду бюджету : 

 

КПК 0116030 КЕКВ 2273 на суму 103000,00 грн. для оплати за електроенергію, 

КЕКВ 2272 на суму 2021,00 грн. для оплати за водокористування; 

 

КПК 0111162 КЕКВ2230 на суму 2200,00 грн. для відшкодування послуг 

харчування дитини сироти в Теплодарівській ЗОШ Серпіонова Давида; 

 

КПК 0111050 КЕКВ 2120 на суму 28410.00 грн. для нарахувань на заробітну 

плату, КЕКВ 2111 на суму 37933,00 грн для виплати компенсації за 

невикористану відпустку працівникам апарату управління; 

 

КПК 0114082 КЕКВ 2282 на суму 15000,00 грн. для придбання солодких 

новорічних подарунків. 

 

-збільшити асигнування спеціального фонду бюджету : 

 

КПК 0114060 (7) КЕКВ 3110 на суму 34400,00 грн. для оплати капітальних 

видатків та придбання сценічного одягу. 

 

-зменшити асигнування: 

КПК 0116030 КЕКВ 2210 на суму 140000,00 грн, перерозподіл вільного залишку 

КЕКВ 2240 на суму 34000,00 грн. перерозподіл вільного залишку 

КПК 0117680 КЕКВ 2800 на суму 5646,00 грн. 

КПК 0115011 КЕКВ 2282 на суму 10000,00 грн. 

КПК 0113242 КЕКВ 2730 на суму 10355,00 грн. 

КПК 0110150 КЕКВ 2800 на суму 4553,00 грн,  



КЕКВ 2250 на суму 900,00 грн. 

КПК 0114060 КЕКВ 2275 на суму 16020,00грн 

                        КЕКВ 2272 на суму 1490,00 грн 
 
                        

 

 

     Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров  

 

 

Начальник фінуправління                                                       Н.О. Ніколаєнко  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

(г
р
н

)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

М
и

р
н

е
н

с
ь
к

а
 с

іл
ь
с
ь
к

а
 р

а
д
а
 

1
1
0
1
5
0

О
1
5
0

О
1
1
1

О
р
г
а
н

із
а
ц

ій
н

е
, 
ін

ф
о
р
м

а
ц

ій
н

о
 -

 а
н

а
л
іт

и
ч
н

е
 т

а
 

м
а
т
е
р
іа

л
ь
н

о
-
 т

е
х
н

іч
н

е
 з

а
б
е
з
п

е
ч
е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 

о
б
л
а
с
н

о
ї 
р
а
д
и

, 
р
а
й

о
н

н
о
ї 
р
а
д
и

, 
р
а
й

о
н

н
о
ї 
у
 м

іс
т
і 

р
а
д
и

(у
 р

а
з
і 
її
 с

т
в
о
р
е
н

н
я
),

 м
іс

ь
к
о
ї,
 с

е
л
и

щ
н

о
ї,
 

с
іл

ь
с
ь
к
о
ї 
р
а
д
 т

а
 ї
х
 в

и
к
о
н

а
в
ч
и

х
 к

о
м

іт
е
т
ів

1
8
7
1
9
0
2

1
6
7
6
0
4
9

7
7
0
0
0

1
0
0
0
0

1
0
0
0
0

1
8
8
1
9
0
2

1
1
1
0
9
0

1
0
9
0

О
9
6
0

Н
а
д
а
н

н
я
 п

о
з
а
ш

к
іл

ь
н

о
ї 
о
с
в
іт

и
 п

о
з
а
ш

к
іл

ь
н

и
м

и
 

з
а
к
л
а
д
а
м

и
 о

с
в
іт

и
, 
з
а
х
о
д
и

 і
з
 п

о
з
а
ш

к
іл

ь
н

о
ї 
р
о
б
о
т
и

 

з
 д

іт
ь
м

и
1
5
0
0
0

1
5
0
0
0

1
1
5
0
1
1

5
0
1
1

О
8
1
0

 П
р
о
в
е
д
е
н

н
я
 н

а
в
ч
а
л
ь
н

о
-
т
р
е
н

у
в
а
л
ь
н

и
х
 з

б
о
р
ів

 і
 

з
м

а
г
а
н

ь
 з

 о
л
ім

п
ій

с
ь
к
и

х
 в

и
д
ів

 с
п

о
р
т
у

7
6
0
0
0

7
6
0
0
0

1
1
6
0
1
7

6
0
1
7

О
6
2
0

Ін
ш

а
 д

ія
л
ь
н

іс
т
ь
, 
п

о
в
’я

з
а
н

а
 з

 е
к
с
п

л
у
а
т
а
ц

іє
ю

 

о
б
’є

к
т
ів

 ж
и

т
л
о
в

о
-
к
о
м

у
н

а
л
ь
н

о
г
о
 г

о
с
п

о
д
а
р
с
т
в
а

5
0
0
0
0

0
5
0
0
0
0

1
1
6
0
3
0

6
0
3
0

О
6
2
0

О
р
г
а
н

із
а
ц

ія
 б

л
а
г
о
у
с
т
р
о
ю

 н
а
с
е
л
е
н

и
х
 п

у
н

к
т
ів

5
5
2
8
0
4

5
0
9
3

3
2
2
8
2
1

3
8
0
7
7
8

3
8
0
7
7
8

4
4
1
8
2
9

9
3
3
5
8
2

1
1
4
0
6
0

4
0
6
0

З
а
б
е
з
п

е
ч
е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 
п

а
л
а
ц

ів
 і
 б

у
д
и

н
к
ів

 

к
у
л
ь
т
у
р
и

, 
к
л
у
б
ів

, 
ц

е
н

т
р
ів

 д
о
з
в
іл

л
я
 т

а
 і
н

ш
и

х
 

к
л
у
б
н

и
х
 з

а
к
л
а
д
ів

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
3
7
8
6
0
3

1
1
4
5
7
0
0

3
0
1
0
8
0

4
0
6
3
6

3
8
1
5
0

1
4
1
9
2
3
9

1
1
1
0
1
0

1
0
1
0

Н
а
д
а
н

н
я
 д

о
ш

к
іл

ь
н

о
ї 
о
с
в
іт

и
4
4
2
4
5
0
0

3
4
5
7
8
5
0

3
7
3
6
5
0

4
0
0
0
0
0

0
4
0
0
0
0
0

0
4
8
2
4
5
0
0

1
1
6
0
1
3

6
0
1
3

З
а
б
е
з
п

е
ч
е
н

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
с
т
і 
в
о
д
о
п

р
о
в
ід

н
о
-

к
а
н

а
л
із

а
ц

ій
н

о
г
о
 г

о
с
п

о
д
а
р
с
т
в
а

7
2
0
0

7
2
0
0

7
2
0
0

7
2
0
0

1
1
1
1
6
2

1
1
6
2

О
1
3
3

  
  
  
Ін

ш
і 
п

р
о
г
р
а
м

и
 т

а
 з

а
х
о
д
и

 у
 с

ф
е
р
і 
о
с
в
іт

и

6
2
3
1
0
0

6
2
3
1
0
0

1
1
4
0
8
2

4
0
8
2

О
8
2
9

 І
н

ш
і 
з
а
х
о
д
и

 в
 г

а
л
у
з
і 
к
у
л
ь
т
у
р
и

 і
 м

и
с
т
е
ц

т
в
а

7
5
0
0
0

7
5
0
0
0

1
1
7
6
8
0

7
6
8
0

О
4
9
0

Ч
л
е
н

с
ь
к
і 
в
н

е
с
к
и

 д
о
 а

с
о
ц

іа
ц

ій
 о

р
г
а
н

ів
 м

іс
ц

е
в
о
г
о
 

с
а
м

о
в
р
я
д
у
в
а
н

н
я

4
3
5
4

4
3
5
4

1
1
3
2
4
2

3
2
4
2

1
0
9
0

Ін
ш

і 
з
а
х
о
д
и

 у
 с

ф
е
р
і 
с
о
ц

іа
л
ь
н

о
г
о
 з

а
х
и

с
т
у
 і
 

с
о
ц

іа
л
ь
н

о
г
о
 з

а
б
е
з
п

е
ч
е
н

н
я

7
7
6
4
5

7
7
6
4
5

1
1
7
3
6
8

7
3
6
8

О
1
8
0

В
и

к
о
н

а
н

н
я
 і
н

в
е
с
т
и

ц
ій

н
и

х
 п

р
о
е
к
т
ів

 з
а
 р

а
х
у
н

о
к
 

с
у
б
в
е
н

ц
ій

 з
 і
н

ш
и

х
 б

ю
д
ж

е
т
ів

2
5
5
7
8
7
8

2
5
5
7
8
7
8

2
5
5
7
8
7
8

2
5
5
7
8
7
8

1
1
7
1
3
0

7
1
3
0

З
д
ій

с
н

е
н

н
я
 з

а
х
о
д
ів

 і
з
 з

е
м

л
е
у
с
т
р
о
ю

0
0

1
1
8
7
0
0

8
7
0
0

О
1
3
3

 Р
е
з
е
р
в
н

и
й

 ф
о
н

д
1
9
7
0
0

1
9
7
0
0

1
1
9
7
7
0

9
7
7
0

О
1
1
1

 І
н

ш
і 
с
у
б
в
е
н

ц
ії
 з

 м
іс

ц
е
в
о
г
о
 б

ю
д
ж

е
т
у

2
1
3
8
0
8

2
1
3
8
0
8

Х
Х

Х
9
3
8
2
4
1
6

0
6
2
8
4
6
9
2

1
0
7
4
5
5
1

0
3
3
9
6
4
9
2

2
9
8
4
0
0
6

4
1
0
0
0
0

0
0

3
0
0
6
9
0
7

1
2
7
7
8
9
0
8

С
е
к
р
е
т
а
р
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
а
д
и

 
Л

.В
. 

Б
о
р
и

с
е
н

к
о

к
о
м

у
н

а
л
ь
н

і 

п
о
с
л
у
г
и

 т
а
 

е
н

е
р
г
о
н

о
с
ії

З
а
г
а
л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д
С

п
е
ц

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

о
п

л
а
т
а
 

п
р
а
ц

і

в
и

д
а
т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а
н

н

я

з
 н

и
х

Д
о

д
а
то

к
 3

р
іш

е
н

н
я
 с

е
с
ії
 Б

іл
я
їв

с
ь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

а
д

и
  

1
0

5
7

-V
II

  
в
ід

  
2

8
.1

1
.2

0
1

9
 р

.

Р
О

З
П

О
Д

І
Л

в
и

д
а
т
к

ів
 м

іс
ц

е
в

о
г
о
 б

ю
д
ж

е
т
у
 М

и
р

н
е
н

с
ь
к

о
ї 

с
іл

ь
с
ь
к

о
ї 

р
а
д
и

 н
а
 2

0
1
9
 р

ік

Р
а
з
о
м

у
с
ь
о
г
о

в
и

д
а
т
к
и

 

с
п

о
ж

и
в
а
н

н

я

з
 н

и
х

в
и

д
а
т
к
и

 

р
о
з
в
и

т
к
у

у
с
ь
о
г
о

у
 т

о
м

у
 

ч
и

с
л
і 

б
ю

д
ж

е
т
 

р
о
з
в
и

т
к
у

К
о
д
 

П
р
о
г
р
а
м

н

о
ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а

ц
ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 

т
а
 

к
р
е
д
и

т
у
в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

К
о
д
 

Т
и

п
о
в
о
ї 

п
р
о
г
р
а
м

н
о

ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а

ц
ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 

т
а
 

к
р
е
д
и

т
у
в
а

н
н

я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 

б
ю

д
ж

е
т
ів

К
о
д
 

Ф
у
н

к
ц

іо
н

а

л
ь
н

о
ї 

к
л
а
с
и

ф
ік

а

ц
ії
 

в
и

д
а
т
к
ів

 

т
а
 

к
р
е
д
и

т
у
в
а

н
н

я
 

б
ю

д
ж

е
т
у

в
и

д
а
т
к
и

 

р
о
з
в
и

т
к
у

о
п

л
а
т
а
 

п
р
а
ц

і

к
о
м

у
н

а
л
ь
н

і 

п
о
с
л
у
г
и

 т
а
 

е
н

е
р
г
о
н

о
с
ії

Н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 г

о
л
о
в
н

о
г
о
 р

о
з
п

о
р
я
д
н

и
к
а
 

к
о
ш

т
ів

 м
іс

ц
е
в
о
г
о
 б

ю
д
ж

е
т
у
 /

 

в
ід

п
о
в
ід

а
л
ь
н

о
г
о
 в

и
к
о
н

а
в
ц

я
, 

н
а
й

м
е
н

у
в
а
н

н
я
 б

ю
д
ж

е
т
н

о
ї 
п

р
о
г
р
а
м

и
 

з
г
ід

н
о
 з

 Т
и

п
о
в
о
ю

 п
р
о
г
р
а
м

н
о
ю

 

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

іє
ю

 в
и

д
а
т
к
ів

 т
а
 к

р
е
д
и

т
у
в
а
н

н
я
 

м
іс

ц
е
в
и

х
 б

ю
д
ж

е
т
ів


